Servicio Auténomo Nacienal de Acueductos y Alcantarillados
SANAA
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NOTA

El Servicio Auténomo Nacional de Acueductos y
Alcantarillados (SANAA), a través del Departamento
de Recursos Humanos, hace constar que las planillas
adjuntas, corresponden al mes de Marzo del ano

2017.

Firmando para constancia.

o
. %

-

iy

S

Jefe del Departamento de Recursos Humanos

TEGUCIGALPA, HONDURAS, T, A, B R o R A A



SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SANAA
| - | | | REMUNERACION, PRIMERA BISEMANA DE MARZO 2017 | S8 S5
EMPLEADOS TEMPORALES

Puesto Devengado HorasExtras Vacaciones Bono Ingresos I.SR. Deducciones Neto

PROMOTOR SOCIAL 10,078.48 4,703.29 0 0 0 5,749.17 0.00 1,292.70 4,456.47
FONTANERO 10,078.48 4,703.29 0 0 0 5,749.17 0.00 795.70 4,953.47
MOTORISTA 10,078.48 4,703.29 0 0 0 5,749.17 0.00 2,368.65 3,380.52
AYUDANTE DE CARRO CISTERNA 10,078.48 4,703.29 0 0 0 5,749.17 0.00 1,224.58 4,524.59
OFICINISTA 10,078.48 4,703.29 0 0 0 5,749.17 0.00 1,759.20 3,989.97
OFICINISTA 10,078.48 4,703.29 0 0 0 5,749.17 0.00 1,003.70 4,745.47
CADENERO 10,078.48 4,703.29 0 0 0 5,749.17 0.00 764.58 4,984.59
INSPECTOR DE OBRA 10,078.48 4,703.29 0 0 0 5,749.17 0.00 1,235.70 4,513.47
Asistente Tecnico 17,000.00 7,933.33 0 0 0 7,933.33 144.50 715.20 7,218.13
CONSERIJE 10,078.48 4,703.29 0 0 0 5,749.17 0.00 382.70 5,366.47
ASEADORA 10,078.48 4,703.29 0 0 0 5,749.17 0.00 267.98 5,481.19
INGENIERO SUPERVISOR 20,000.00 9,333.33 0 0 0 9,333.33 181.42 727.12 8,606.21

ASEADORA 10,078.48 4,703.29 0 0 0 5,749.17 0.00 1,682.70 4,066.47



ESPECIALISTA EN CONTROL Y SEGUIMIENTO Tl

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

TRANSCRIPTOR DATOS
ASEADORA

SUB GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO
Oficinista

JEFE UNIDAD GESTION ADMINISTRATIVA FINANCIERA
ANALISTA FINANCIERO
ASEADORA

VIGILANTE

VIGILANTE

ASEADORA

ASEADORA

VIGILANTE

PROCURADOR LEGAL

PEON

PERFORISTA DE POZOS
MOTORISTA

ENCUESTADOR

ASEADORA

ENCUESTADOR

ENCUESTADOR

LECTORY REPARTIDOR AVISOS
VIGILANTE

18,000.00
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4,703.29
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4,703.29

4,703.29
5370.4
5137.07
28000
4703.29
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7000
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4703.29
4703.29
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8,400.00

5,749.17

5,749.17

5,749.17

5,749.17

5,749.17
5370.4
5137.07
28000
5749.17
7000
7000
5749.17
6869
8945.78
5749.17
5749.17
7042.07
12600
5749.17
8400
5749.17
5749.17
5749.17
5749.17
5749.17
6665.4
6207.28

214.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4424.74

2.89
4.46
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983.64

214.46
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1,380.20

145.70

244.58

145.70

444.58

1,571.58
284.98
413.86

5464.72
464.98
399.12
500.69
913.86

1875.35
906.98
563.86
263.86

1401.98

1553.62
263.86
379.44
724.98

2101.98

1561.98
401.98
402.68

1028.86

1482.98

7,019.80

5,603.47

5,504.59

5,603.47

5,304.59

4,177.59
5085.42
472321

22535.28
5284.19
6600.88
6499.31
4835.31
4993.65

8038.8
5185.31
5485.31
5640.09

11046.38
5485.31
8020.56
5024.19
3647.19
4187.19
5347.19
5346.49
5636.54

4724.3



Oficinista

PEON

PEON

PEON

Oficial de Atencion a Cliente
MOTORISTA

PEON

PEON

PEON

PEON

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficinista

PROCURADOR LEGAL
AUXILIAR DE PROCURADOR
ASEADORA

Oficinista

ENCARGADO DEL SISTEMA SIREP
ENCARGADO CONTRO DE ASISTENCIA
SUPERVISOR DE RECURSOS HUMANOS
AUXILIAR DE PERSONAL
VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

ASEADORA

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
MOTORISTA

MOTORISTA

10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48

25000

12000
10078.48

12000

11508
10078.48

12000
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48

4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
11666.67
5600
4703.29
5600
5370.4
4703.29
5600
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
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1348.89
3583.46
2687.59
0
1796.82
1796.82
1455.78
2463.63
1796.82
900.96
1791.73
0
2233.3
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5749.17
5749.17
5749.17
5749.17
6608.13
5749.17
5749.17
5749.17
5749.17
5749.17
5749.17
5749.17
11666.67
5600
5749.17
5600
5370.4
5749.17
5600
5749.17
7098.06
9332.63
8436.76
5749.17
7545.99
7545.99
7204.95
8212.8
7545.99
6650.13
7540.9
5749.17
7982.47
5749.17
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796.97
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277.48
401.98
569.95
278.72
401.98
263.86
263.86
2500.86
2276.98
1631.98
1084.98
401.98
961.95
369.98
401.98
464.98
344.98
344.98
464.98
164.98
314.98
899.98
1569.98
1589.98
263.86
1176.98
1263.86
263.86
248.33
2023.86
1351.73
401.98
563.86
938.86

5471.69
5347.19
5179.22
5470.45
6206.15
5485.31
5485.31
3248.31
3472.19
4117.19
4664.19
5347.19
10704.72
5230.02
5347.19
5135.02
5025.42
5404.19
5135.02
5584.19
6783.08
8432.65
6866.78
4159.19
7282.13
6369.01
5941.09
7948.94
7297.66
4626.27
6189.17
5347.19
7418.61
4810.31



VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
COTIZADOR
ASISTENTE DE BODEGA
PEON

INGENIERO DE PROYECTO
MOTORISTA

PEON

PEON

PEON

CONSERJE
ASISTENTE DE INGENIERO
PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

MOTORISTA
Ayudante de Fontanero
PEON

PEON

PEON

PEON

LLANTERO

10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48

11508

10500
10078.48

22700
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48

12000
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48

4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
5370.4
4900
4703.29
10593.33
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
5600
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29

1348.89
1348.89
1796.82
1796.82
1796.82
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1133.83
0
1133.83
1191.09
1151.01
0

0
927.68
1133.83
0
1076.56
1191.09
0
1145.28
1086.87
2267.65
2267.65
1191.09
1047.93
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7098.06
7098.06
7545.99
7545.99
7545.99
5370.4
4900
5749.17
10593.33
5749.17
5749.17
5749.17
5749.17
5749.17
5600
6883
5749.17
6883
6940.26
6900.18
5749.17
5749.17
6676.85
6883
5749.17
6825.73
6940.26
5749.17
6894.45
6836.04
8016.82
8016.82
6940.26
6797.1
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582.31
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1531.88
263.86
1373.86
287.26
286.98
269.98
1000.48
1064.98
747.29
264.98
1035.06
650.06
959.98
3384.29
464.98
164.98
1328.86
263.86
1447.76
263.86
263.86
1033.96
263.86
2489.98
463.86
2941.95
1219.98
814.98
2380.98
402.68
263.86
263.86
263.86
263.86

5566.18

6834.2
6172.13
7258.73
7259.01
5100.42
3899.52
4684.19
9846.04
5484.19
471411
5099.11
4789.19
2364.88
5135.02
6718.02
4420.31
6619.14

5492.5
6636.32
5485.31
4715.21
6412.99
4393.02
5285.31
3883.78
5720.28
4934.19
4513.47
6433.36
7752.96
7752.96

6676.4
6533.24



PEON

PEON

Operador de Sistema Scada
TECNICO ELECTRICISTA
Tecnico en Mantenimiento
MOTORISTA
DESPACHADOR DE AGUA
VIGILANTE

PEON

VIGILANTE

ASEADORA

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

VIGILANTE

VIGILANTE

AUXILIAR DE PERSONAL
PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

VIGILANTE

PEON

VIGILANTE

PEON

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48

4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29

0
2463.63
1935.52

0
1693.88
2267.66
1684.84
1702.65
1572.86

458.11

0
0
0
0
0

895.86
2020.79
1791.73

0
1191.09
1191.09
1191.09

0
1348.89

0

0
1791.73
2687.59
1191.09

371.07
1348.89
1791.73
1791.73
1791.73
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5749.17

8212.8
7684.69
5749.17
7443.05
8016.83
7434.01
7451.82
7322.03
6207.28
5749.17
5749.17
5749.17
5749.17
5749.17
6645.03
7769.96

7540.9
5749.17
6940.26
6940.26
6940.26
5749.17
7098.06
5749.17
5749.17

7540.9
8436.76
6940.26
6120.24
7098.06

7540.9

7540.9

7540.9
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286.98
286.98
1323.98
263.86
401.98
164.98
1610.86
1275.98
1955.48
164.98
1204.98
1621.71
1318.98
401.98
2220.98
401.98
401.98
1641.98
401.98
401.98
401.98
401.98
1363.98
401.98
1359.98
263.86
401.98
401.98
401.98
164.98
1974.98
1174.98
164.98
164.98

5462.19
7925.82
6360.71
5485.31
7041.07
7851.85
5823.15
6175.84
5366.55

6042.3
4544.19
4127.46
4430.19
5347.19
3528.19
6243.05
7367.98
5898.92
5347.19
6538.28
6538.28
6538.28
4385.19
6696.08
4389.19
5485.31
7138.92
8034.78
6538.28
5955.26
5123.08
6365.92
7375.92
7375.92



VIGILANTE
PEON

PEON

PEON

PEON
VIGILANTE
AYUDANTE CARRO CISTERNA
MOTORISTA
PEON

PEON
VIGILANTE
PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON
VIGILANTE
PEON
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
PEON

PEON

PEON

PEON

PEON
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE

10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48

4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29

1348.89
2799.58
0
2687.59
2687.59
1598.31
1133.83
1191.09
1791.73
1791.73
1567.76
229.06
0
999.83
2687.59
2687.59
1762.59
1590.8
2687.59
2687.59
1791.73
0
1926.61
1567.76
1791.73
1791.73
2239.66
1348.89
1796.82
0

0
0
0
0
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7098.06
8548.75
5749.17
8436.76
8436.76
7347.48
6883
6940.26
7540.9
7540.9
7316.93
5978.23
5749.17
6749
8436.76
8436.76
7511.76
7339.97
8436.76
8436.76
7540.9
5749.17
7675.78
7316.93
7540.9
7540.9
7988.83
7098.06
7545.99
5749.17
5749.17
5749.17
5749.17
5749.17
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164.98
999.98
3132.98
1493.27
263.86
401.98
1185.86
263.86
1413.86
563.86
463.86
2191.86
263.86
798.86
1017.86
263.86
1088.86
1233.86
1182.86
2260.86
263.86
2853.86
263.86
263.86
3162.62
2973.62
2853.62
278.62
286.98
164.98
164.98
164.98
164.98
164.98

6933.08
7548.77
2616.19
6943.49

81729

6945.5
5697.14

6676.4
6127.04
6977.04
6853.07
3786.37
5485.31
5950.14

7418.9

8172.9

6422.9
6106.11

7253.9

6175.9
7277.04
2895.31
7411.92
7053.07
4378.28
4567.28
5135.21
6819.44
7259.01
5584.19
5584.19
5584.19
5584.19
5584.19



VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
PEON
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
MOTORISTA
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE

10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48

4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29

0

0

0
2687.59
0
343.58
1583.03
1807
895.86
0

0
1478.68
1478.68
1343.8
1583.03
1926.61
3382.4
1791.73
1807
1133.83
1478.68
1702.65
1796.82
1119.83
1478.68
1478.68
1042.21
1702.65
1478.68
1702.65
1478.68
1702.65
1807
1343.8
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5749.17
5749.17
5749.17
8436.76
5749.17
6092.75
7332.2
7556.17
6645.03
5749.17
5749.17
7227.85
7227.85
7092.97
7332.2
7675.78
9131.57
7540.9
7556.17
6883
7227.85
7451.82
7545.99
6869
7227.85
7227.85
6791.38
7451.82
7227.85
7451.82
7227.85
7451.82
7556.17
7092.97
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164.98
164.98
164.98
164.98
164.98
164.98
764.98
164.98
164.98
164.98
1488.98
806.98
164.98
164.98
1480.98
1439.98
1431.98
2060.7
1879.98
3932.89
1309.98
1677.98
263.86
1723.86
401.98
401.98
901.98
401.98
1149.98
401.98
1731.98
1956.98
401.98
401.98

5584.19
5584.19
5584.19
8271.78
5584.19
5927.77
6567.22
7391.19
6480.05
5584.19
4260.19
6420.87
7062.87
6927.99
5851.22

6235.8
7699.59

5480.2
5676.19
2950.11
5917.87
5773.84
7282.13
5145.14
6825.87
6825.87

5889.4
7049.84
6077.87
7049.84
5495.87
5494.84
7154.19
6690.99



VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

Operador de Sistema Scada
PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

VIGILANTE

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

ASISTENTE DE INGENIERO
SUPERVISORA METODOLOGIA CATASTRO DE REDES
TECNICO EN ELECTRICIDAD
PEON

INGENIERO ASISTENTE
SUPERVISOR

10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48

12000

15000
10078.48
10078.48

15000
10078.48

4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29

5600

7000
4703.29
4703.29

7000
4703.29

1343.8
1343.8
1348.89
1359.07
1042.21
1807
1119.83
0
1042.21

1042.21

996.4
1042.21
1042.21
1013.58

676.99
1013.58

1042.21
1042.21
1042.21
1042.21
996.4

0

0

0

0
1116.65
0

0

O O O O O O O O O 0O 0O 0O OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 oo oo o o o o o o o o

O O O O O O O O O O O 0O O O 0O 0O 0O 0O OO0 O 0o O o o o o o o o o o o o

7092.97
7092.97
7098.06
7108.24
6791.38
7556.17

6869
5749.17
6791.38
5749.17
5749.17
6791.38
5749.17
6745.57
6791.38
6791.38
6762.75
5749.17
5749.17
6426.16
6762.75
5749.17
6791.38
6791.38
6791.38
6791.38
6745.57
5749.17

5600

7000
5749.17
6865.82

7000
4847.17

O O O O O O O O O O 0O 0O 0O O 0O 0O oo OO0 oo o o o o o o o o

4.46

4.46

401.98
282.98
263.86
401.98
401.98
401.98
164.98
286.98
1040.85
1780.43
674.98
263.86
263.86
1397.86
263.86
263.86
401.98
1263.86
987.98
1763.86
1292.93
2406.96
2957.59
1889.56
1218.62
278.62
723.97
3800.92
464.98
294.44
263.86
263.86
2529.44
314.98

6690.99
6809.99

6834.2
6706.26

6389.4
7154.19
6704.02
5462.19
5750.53
3968.74
5074.19
6527.52
5485.31
5347.71
6527.52
6527.52
6360.77
4485.31
4761.19

4662.3
5469.82
3342.21
3833.79
4901.82
5572.76
6512.76

6021.6
1948.25
5135.02
6705.56
5485.31
6601.96
4470.56
4532.19



ASISTENTE DE INGENIERO 12000

5600 0 0 0 5600 0 404.98 5195.02
LECTOR DE ESTACION 10078.48 4703.29 0 5749.17 0 401.98 5347.19
LECTOR DE ESTACION 10078.48 4703.29 0 0 0 5749.17 0 164.98 5584.19

** LasPlanillas se Totalizan en e Segundo Pago Bisemanal
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